АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2021 № 2002

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2021 год, утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.01.2021 №77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных частями 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2021 год,  утвержденный Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.01.2021 №77 дополнить строкой 2 следующего содержания:
	2
	СОШ на 1100 мест в мкр. Восточный, г. Звенигород, г.о. Одинцовский
	Московская область, Одинцовский городской округ, г. Звенигород, мр.Восточный
	Архитектурно-строительное проектирование, строительство

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа					             А.Р. Иванов